DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

] JUNTA CALIFICADORADEM ERITOS
DE EDUCACION PERMANENTE DE JOVENESY ADULTOS

GRAN MENDOZA - CENS 2017 — NO PARTICIPA

APELLIDO Y NOMBRE

ARAYA, VERONICA
BARBAGALLO, A.DOMINGO
BARRACO, ARIEL GASPAR
BRU, DULIO FABIAN
CABALLERO, MARIELA LORENA
CIFRE, CELESTE MARCELA
GARCIA, VICTOR EDGARDO
GONZALEZ, MAURICIO GABRIEL
MAYONE, DANIEL EUGENIO
PUEBLA, LEONARDO EZEQUIEL
PUPPI, LUISA ANGELICA

RIOS, ALICIA DOMINGA
RIQUELME, OMAR FRANCISCO
ROMERO, NOELIA

VALESTRA, VILMA LILIANA

VEGA CEPEDA, PAMELA DEL
PILAR
YANNUZEL, AMELIA MARCELA

ZALAZAR, EDUARDO ADRIAN

DNI
14978218
30856939
23647586
17744865
26305353
27580181
14329232
21373226
12294899
31432078
5992876
12983632
16836624

18061674
92727491

22415312
17922094



